РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАҒЫНЫН
УСТАҒ-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2019                                              с. Аскиз                                               № 88-п
О внесении изменений в Муниципальную
программу «Профилактика правонарушений
на территории муниципального образования
Аскизский район 2017-2020 годы»

Руководствуясь ст.ст. 35, 40 Устава муниципального образования Аскизский район от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:
1. Внести изменения в Муниципальную программу Аскизского района Республики Хакасия «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования Аскизский район 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 29.12.2017г. № 1360-п:
1.1. В разделе «4. Перечень основных мероприятий» строки 1.1., 2.5., «Итого по задаче 1», «Итого по задаче 2» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель,
соисполнитель

	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	1.1.
	Создание и размещение в СМИ и местах массового пребывания граждан, социальной рекламы, направленной на формирование законопослушного поведения, предупреждение правонарушений и преступлений, профилактику пьянства, алкоголизма и пропаганду ведения здорового образа жизни среди населения
	9
	17
	13
	15
	Администрация Аскизского района Республики Хакасия,
Межведомственная комиссия профилактики правонарушений муниципального образования Аскизский район

	Итого по мероприятию 1.1
	9
	17
	13
	15

	Итого по задаче 1
	41
	45
	33
	35

	2.5
	Подготовка листовок, буклетов, направленных на предупреждение преступлений и происшествий, связанных с сельскохозяйственными животными
	0
	0
	7
	5
	Межведомственная комиссия профилактики правонарушений Аскизского района,
Управление сельского хозяйства

	Итого по задаче 2
	8
	10
	17
	15

            2. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Исполняющий обязанности
главы Администрации                                                                                           Г.В. Новикова